CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 473, 18 DE AGOSTO DE 2016.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, de acordo com o
PROVIMENTO Nº 19/2013 e PROVIMENTO 07/2015, para o mês de AGOSTO DE 2016.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

AGOSTO 20

Juizado do Torcedor – localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.
Av. Siqueira Campos, nº 01, Trapiche da Barra

Conciliador: Leandro José Lima do Rego
Analista Judiciário: Francinne Pessoa Gama
Assessor: Daniel Chagas Teodózio Constante Ferraz Lopes

AGOSTO 20 e 21

7º Juizado Especial Cível e Criminal
Fone: 2126-9850 / 3325-5082
Av. Gustavo Paiva, 3439, Mangabeiras - 57031-530

Analista Judiciário: Poliana Pereira de Alburquerque
Analista Judiciário: Francinne Pessoa Gama
Assessor: Daniel Chagas Teodózio Constante Ferraz Lopes

DES. OTÁVIO LEÃO PRAXEDES
Corregedor-Geral da Justiça em Substituição